[image: ]

ANEXO II
EDITAL Nº 005/2020 – LEI ALDIR BLANC
AUTODECLARAÇÃO

DADOS DO REQUERENTE:

Nome completo: ____________________________________________________________________________________
CPF: ____________________________________________________  RG: ________________________________________

______ Artista ou Profissional da Cultura
______ Representante de Espaço Cultural

Declaro, para os devidos fins, que houve atuação, por mim representada, nas áreas artística e cultural no município de Itapecerica/MG, nos últimos 24 meses, conforme cadastro homologado na Secretaria Municipal de Cultura sob o nº ____________________, onde estão anexados os documentos comprobatórios.

Itapecerica, ______ de novembro de 2020.

___________________________________________________
ASSINATURA DO REQUERENTE
image1.png
| |
o /&)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA Inh A0l
L o

ADM. 201772020 o
Rua Vigario Antunes, 155 — Centro — 35.550-000 - Tel. (37) 3341-8500 ITAPECERICA
e 1y kel

N —